la compañía de la referencia, cesión que la realizará a favor del señor 

Junta General Universal de  Socios.-  TERCERA.- CESION DE 

—— PARTICIPACIONES.- Con estos antecedentes, el señor SANTIAGO RAUL 

LOPEZ SALAZAR ycede y transfiere a perpetuidad, el dominio de doce mil 

setecientas cincuenta (12.750) partici aciones be la compañía COMERCIAL 

YOLANDA SALAZAR CIA. A que la efectúa a favor del señor 

WASHINGTON RAUL LOPEZ al, cedente manifiesta que la cesión de 

las participaciones la realiza con todos los derechos y obligaciones inherentes, 

incluidas las cuentas patrimoniales y sin reservarse nada para sí.